†). „Eustath. p. 1742. 26. μύθους πλοκίους appellat τοὺς πεπλεγμένους κ. σκολιούς. Considerandum autem, quam appellat Phrynicus ὑπόθεσιν πεπλεγμένην, an eam, in qua status duplex est, ut cum de duabus personis est controversia, ut in conjecturali, aut de duobus nominibus, ut in definitiva constitutione; an eam, quam Hermogenes κατὰ συμπλοκήν nominat in statu absoluto, nos autem L. II. Instit. Rhetor. ex conjunctione interpretamur; an eam, quae in controversiam venire (συνίστασθαι) potest, quod in ea συμπλέκονται duae qualitates personarum aut res et persona.“ Cetera Nuunesii omitto; quis enim hodie istos σκαριφισμοὺς doctrinae jam pridem sepultaē desiderat? v. Ernestii Lex. Rhetor. p. 526. sqq. Pauvius „Πλόκιον, inquit, proprie de coma pexa dicitur; id trans- ferre ad scriptio[n]is argumentum affabre plexum, opico-

**Στυπτεῖνον τετρασυλλάβως οὐ χρὴ λέγειν, μηδὲ
ἄνεψ τοῦ ἐ τρισυλλάβως στύπτοντο**"), ὡς οἱ αρ-
χαῖοι. ταῦτα φυλαττόμενά τις βελτίων καὶ δε-
κειμώτατος εἴη ἄν. †)

a) Ed. Pr. et Phavor. *Στυπτέον* et *στύπτεον*, et pejus in Ed. Basil. Phavorini *στύπτον*.

„tum est. Ita hoc accipiendum; Nunnesius non intellexit, „xit.“ Si quid in hoc obscurissimo loco intelligi potest, certe illud Nunnesius recte intellexit, πλόκον esse adjectivum.

†) *Στυπτέον* forte legendum Leyit. 13, 47. ubi multum codd. variant; Ed. Complut. et Plantin. *στυπτέον*, *Romana στυπτέον*, Ald. et Aleman. *στυπτί-
ζον*. Eadem est prototypi varietas. Nam Judic. 15, 14, in MS. Aug. legitur *στυπτέον*, in alio MS. *στύπτεον*, in nonnullis editis *στυπτίον*. Gloss. *στυπτίον*. Polyb. et Lucian. *στυπτίον*. Et cap. seq. 16, 9, cod. Aug. yetus et nonnulli editi *στρέμμα στυπτέον*, Plantin. *χλώμα στυπτέον*, alter MS. *χλώμα ἀποτίναγματος*. Et, quod mireris, Esai. 1, 51. pro *χαλαμη* (*Symmach. ἀποτίναγμα*) *στυπτέον* sive, ut alii, *στυπτέον*, MS. Aug. habet *χαλαμη στυπτέον*. Hoeschel. An a *στυπτέον* est *στυπτίον*? ita sensisse videtur Hoeschelius. An recte, dubito; nam ita formari non solent adjectives. Suspicio, pro *στύπη* dixi, quod quosdam *στυπτέον* et inde factum esse *στυπτέον*, ut a φύσῃ *στύπη* φύγει. Juvat Hesychius: *Στύπεα, στάλεγος*; et *Στύπη ὁ στύκος ἢ στελέχη*: *Στύπη, στύπεα*. ita diversimode, ut *στύπη*, *στυπτέα*, *στυπτέη*. Guietus recte ibi *στυπέα*, ut de numero singulo et genere melius constet; qui de plurali cogitant, ergant et male negligunt σύνταξ post *στυπη* et alia singula. Pauw. A *στύπη*, longe δὲ, seu *στύπη*, *stupa* s. *stuppa* (*stuppa scribi in veterissimis quibusque libris observat Heinsius ad Valer. I. 28. et Advers. II. 3.*) est adjective *στύπτεος*, cuius neutrum *στυπτέον* (ut *ἀργύρειος*, *ἀργυρεῖον*) substantivi vicem gerit Herodo. VIII. 52. Xenoph. Cyr. VII. 5. 23. Menander ap. Cosm. Indopl. L. V. 197. (quem locum improspere tractavit Wesselius Probab. p. 252.) Plutarch. V. Cic. XVIII. 329. T. 5. Lucian. Asin. 31, 168. T. 6. Anon. Suid.

s. Συνταλίθες, Poll. VII. 72. Mechan. vett. p. 90. Aesop, Fab. CLXIII. 99. Ejus alia forma est στυπτίον Dem. c. Everg. 1145. 6. Polyb. V. 89. Mechan. p. 94. Appian. Annib. XXXIV. 269. Illyr. XI. 845. σύφασ φρυγάνων καὶ στυπτίων, ubi ἐμπλήσαντες, quod Schweighaeuserus addendum putabat, non magis necessarium est quam in Xenoph. Hell. I. 1. 35. πλοῖα στόν, Dion. Antt. X. 16. ἀγεια ἀσφάλτου, Quint. Cal. V. 635. ἀμφιφορῆς ἀλείφατος. v. Passow ad Long. p. 302. Pro utroque nonnunquam prave στυπτίον et στυπτίον editum. Adjectivum στυπτίως ad regulam factum legitur ap. Diod. I. 55. Mechan. vett. p. 102. Phryn. App. p. 53. στυπτέῖνος qui protulerunt, similitudinem adjectivorum ἵτείνος, οὐρανίνος (Herodo. VII. 92. etiam Straboni reddendum pro οὐρανίνος), πτελέῖνος, non accurate observata origine, imitati videntur. Similiter illi ὁστέῖνος rejiciunt. Poll. II. 252. ὁστέῖνος καὶ τὸ ἀττικῶτερον ὄστινος. Photius p. 257. "Οστινον, οὐκ ὁστέῖνον. Convenienter huic regulae ὄστινον scribitur Aristoph. Ach. 863. sed ὁστέῖνον Herodo. IV. 2. Plato Tim. 75. D. E. 74. A. 75. E. Aristot. H. An. I. 9. 25. Paus. VIII. 18. 404. quod in Platone certe ad Atticistarum voluntatem reformatum videtur. In Galeni libris utraque forma tot nititur exemplis, ut nihil contra fieri possit. Nequae οὐρανίνος damnem cum Schneidero, quod in Paus. I. 21. 79. legitur, nisi etiam μέλινος improbetur.

Taῦτα φυλαττόμενος} In his verbis plane cernitur clausulam esse libri. Nunner. Haec ab Ed. Pr. (Vasc. et Phavor.) absunt et hic collocantur male; nam totum opus ita finire debebat auctor, non partem ejus primam. Nihil apertius. Pauw. Sequitur in Ed. Nunner. Τοῦ αὐτοῦ ἐπιτομῆς.

TOY ARTOR EPITOMH.

Αντιόφησιν μὴ λέγε, ἀντιλογίαν δέ. †)

†) Phrynicis iudicium et Pollucis assensu V. 155. et
rei ipsa confirmatur; nam ἀντιλογία apud Thucydidem,
Platonem et Demosthemem, ἀντιόφησις demum apud po-
steriores, Diod. I. 58. Plut. V. Demetr. 27, 34. de Audit.
IV. 155. Philo Quod mund. corr. p. 961. Galen. Hist.
Phil. c. IX. 30. Longus III. 18. 360. Eunap. V. Chrys.
p. 151. Diog. La. VII. 165. 471. Phot. Bibl. 50. 38. et
saepissima in Sexti libris ἀντιόφησεων. Sunt autem haec
exempla (ne quia qd Stephani inopiam de celebritate hu-
jus vocabuli sequitur existimet) minima pars eorum, quae
in adversaria retuli. Lexicis deest ἐναντιλογία Annae
Compl. XV. p. 489. A. γυμνῆ τῇ κεφαλῇ πρὸς ἐναντιλογίαν
ἔχοντι, quae dicendi forma e Platonis fontibus derivata
est, γυμνῆ τῇ κεφαλῇ πειράσμοις ἀποδοῦναι τὴν παλινφ-
όδιον. Phaedr. 242. B. multorum illa imitatione celebrata;
γυμνῆ τῇ κεφαλῇ χωροῦντες πρὸς πᾶσαν παρανομίαν Gre-
gor. Naz. Or. II. p. 22. δόσις γυμναῖς ταῖς κεφαλαῖς ἐκή-
ρντον ξενιῶντες ἐπὶ τῇ φούλᾳ Themist. Or. XIII. 162. A.
γυμνῆ τῇ κεφαλῇ ἀντικρηττειν Euseb. H. Eccl. III. 52.
120. cf. Ast. Additt. ad Plat. Phaedr. p. 647.

Εὐαγγελίζομαι σε. Καὶ περὶ ταύτης τῆς συντάξεως διασκεπτόμενος ἐπὶ συχνὸν δή τινα χρόνον, εἴτε αἰτιατικῇ συντακτέον αὐτὸ πτώσει, εἴτε δοτικῇ, εὐρίσκω κατὰ δοτικὴν ἡρμοσμένον· Αριστοφάνους μὲν οὕτω λέγοντος ἐν τοῖς Ἰππεῦσιν· *Εὐαγγελίσασθαι πρῶτος υμῖν βούλομαι.* Φρυνίχου δὲ τοῦ κωμῳδοῦ ὃν τοῖς Σατύροις οὗτως· *Οτιὴ πρὶν ἐλθεῖν αὐτὸν εἰς βουλὴν ἔδει καὶ ταῦτ' ἀπαγγείλαντα πάλιν πρὸς τὸν θεόν ἤκειν, ἐγὼ δὲ πέδραν ἐκεῖνον δευριανὸν δεῖ.* Καὶ οὕτω λέγοντος *Εὐαγγελίζομαι η εὐαγγελῶ.* οὐδὲ *Πλάτων τὸ δεύτερον πρόσωπον λέγει εὐαγγελεῖς.*^{a)} ^{b)}

a) Ed. Pr. et Favor. εἴτε καὶ δοτικῇ et pro αὐτῷ ante πτώσει habent αὐτὴν et ἡρμοσμένην, illud vulgato melius, haec pejora; neque placet, quod Pauwiūs in nonnullis libris fuisse suspicatur αὐτὴν — ἡρμοσμένην. In Phrynichi versibus, quos Favorinus ut inexplicabiles omisit, correxi aperta vitia ὄτινα pro ὄτι et ἀπέδραν, quod et Ed. Pr. exhibebat, pro ἀπέδραν. Reliqua intacta reliqui, quae Ed. Pr. ita repraesentat: ἔδει καὶ ταῦτα ἀπαγγείλαντα εὐαγγέλιον πρὸς τὸν θεόν ἤκειν^{c)} ἐγὼ δὲ ἀπέδραν ἐκεῖνον δευρὶ ἀρθρωπον ὅτι.

b) Postremum illud δενοὶ ἀνον hoc modo interpretatur Nunnesius: „Quasi dicat huc hominem; alioqui non video, qui sensus elicere possit (id merito rejicit Alberti ad Hesych. s. γελοῖος, probatum antea in Peric. Crit. p. 74. perperam assentiente Kuehni ad Aelian. p. 113.). Fortasse ex ἀπαγγείλαντα faciendum εὐαγγέλιαντα, ut sit thema barytonum εὐαγγέλλω, non εὐαγγελῶ circumflexum.“ Ad haec Scaliger, *Nemo*, inquit, *Hellenismi paullo peritior concedat, εὐαγγέλλω graecum esse.* Nam τὸ εὖ καὶ τὰ οτεογνητικὰ μόρια non componuntur cum verbis, sed cum nominibus. Itaque εὐάγγελος recte dicitur, unde verbum εὐαγγελέω, non εὐαγγέλλω, quod est absurdissimum. Barbara sunt Euripidis δυσθνήσκω pro δυσθνατῶ, item δυσπρόστιεσθαι Achillis Tatii, a quibus tanquam a scopula vitandum. Phrynichi versus ita digerendi et legendi:

*'Οτη ποὶν ἐλθεῖν αὐτὸν εἰς βουλὴν ἔδει,
καὶ ταῦτ' ἀπαγγείλαντα πάλιν πρὸς τὸν θεόν
ῆκειν. ἐγὼ δὲ ἀπέδρων ἐκεῖνον. δευὶς νῦν
οὐ δεῖ.*

*Antea (τὸ ποὺν non est his antequam, sed antea) operebat
ipsum ad senatum aut in consilium venire, et postquam
ad senatum haec denuntiasset, postea ad deum reverti.
Ego vero contra hominem fugiebam. Quum ille me de
fuga revocare vellet ita clamans: Accede huc nunc. Ego
contra respondebam: Atqui opus non est, aliud cura.
Audiamus nunc Pauvium: „Inepte Scaliger; nam propter
εὐαγγελίζεσθαι locum adduxit Grammaticus. Scribendum
suspicio plane:*

*'Οτη ποὶν ἐλθεῖν αὐτὸν εἰς βουλὴν ἔδει:
καὶ ταῦτα μολὺ (sic) εὐαγγελεῖν πρὸς τὸν θεόν
ῆκων δὲ ἐγω γένεδραν ἐκεῖνον δεῦρο δῆ
ἄνθρωπον.*

Vel ἡκαν ἐγὼ δὲ — *Εὐαγγελεῖν ἀπέτε statuminat καὶ
οὐτῷ λέγουσι. ἀπέδραν atticum est; δευὶς secundam pro-
ducit, ideo δεῦρο scripsi.* “ Horum quum nihil probare
possem, quumque mihi ipsi de prioribus plura, de po-
stremis nihil, quod satisfaceret, occurseret, ante hos
sex annos Hermanni sententiam percontatus sum, qui
mihi difficile esse factu rescriptsit, ut et trimetri retine-
antur et vulgata non admodum deformetur; posse au-
tem refungi in hunc modum:

*'Οτη ποὶν ἐλθεῖν αὐτὸν εἰς βουλὴν ἔδει τοιαῦτα
εὐαγγελισάμενον πόλει πρὸς τὸν θεόν
ῆκειν. ἐγὼ δὲ ἀπέδραν ἐκεῖνον δεῦρο λόντα νῦν δή.*

Ad reliquorum similitudinem etiam medium revocari
posse versum, addito sub fine τὸ πεῖτον. Evidem ei
bene optabo, qui et trimetros retinuerit, φράσει ἐγγε-
λικῇ convenientes, et verbum εὐαγγελίζεσθαι cum casu
suo eo loco illigaverit, ut neque antea neque post illud
plura, quam necesse erat ad causam probandam, incul-
centur.

Abreschius in Nott. ad Xenoph. pag. 215. Observ.
Miscell. Vol. X. T. I. commemorato hoc Phrynichi ca-
none, „Satis, inquit, imperite, ut solent scilicet hi

,,magistri, ubicunque agitur linguae indoles. Scire de-
 ,,bebant, haec ut structura, ita significatione differre;
 ,,illud esse *laeto te nuncio impertio, nuncio te*
 „*exhilaro;* hoc simpliciter, *nuncio tibi, nunc*
 „*cium tibi affero.* Optime Suidas, quanquam neo
 „ipse ab interpretibus intellectus: *Ἐναγγελίζομαι σε αἰτια-*
 „*τικῆς.* εὐαγγελίζομαι δέ σοι χαράν (Luc. Ev. II, 10).“ Haec
 tota criminatio ex vano est. E Suidae testimonio nihil
 concludi potest, nisi utramque constructionem aliquando
 in usu fuisse; et posse verbum εὐαγγελίζεσθαι cum casu
 quarto construi ipse significat Phrynicus; sed non illud
 quaerebat, quid dici posset, sed quid ab iis dictum esset,
 quibus vetus aetas verborum arbitrium jurisque dictionem
 concessit. Quorum exempla ad unum omnia dativum
 habent, Aristoph. Eqq. 642. (ubi nunc πρωτὸν legitur)
 Demosth. p. Cor. p. 532. q. Lycurg. c. Leocrat. p. 149.
 T. IV. Joseph. Antiqq. V. 1. 265. Plutarch. Quaest. Rom.
 IX. p. 516. Lucian. Icarom. XXXIV. p. 46. T. VII.
 Phalar. Epist. CVII. p. 508. Diog. Ep. XXII. Gregor.
 Naz. Or. XI. 246. Contrario quidem modo locuti sunt
 Alciphro Ep. III. 12. (*ταῦτα σε εὐαγγελίζομαι*) Heliod. II.
 16. p. 64. Euseb. de Vit. Const. III. 26. 592. Sed hi
 omnes, si cum universis comparantur, quam pauci, si
 cum singulis, quam novitii reperiuntur? Facessat jam
 hinc cum indole sua Abreschius et, qui huic succinit,
 Qudendorpius (ad Thom. 579).

In Thomasae loco pro Chariclide Nunnerius e suo MS.
 reponit *Chariclea*, quam emendationem dudum a P. Leo-
 pardo praeceptam esse Emendd. IV. 1. notat Pauwijs.
 Locos Demosthenis et Antiphontis, in quibus Nun-
 nerus *εὐαγγελίζεσθαι* cum accusativo rei construi osten-
 dit, non Thomas citat (ne quis erret cum Britannis Edi-
 toribus Vol. I. P. IV. 570.), sed Stephanus in Thesaurō,
 a quo quae sumsit ille, nolui recudere. Hoeschelius in
 Phil. de Joseph. p. 382. καὶ φθάνοντες ἐδήλουν τῷ βασι-
 λεῖ, librum MS. εὐηγγελίζοντα pro ἐδήλουν exhibere scri-
 bit; activa autem terminatione Xiphilinum Nerone (Dio
 Cass. LXI. 13, 993.) dixisse, ὅτι σώζοιτο, εὐηγγελίζει δη-
 θεν αὐτῷ. *Εὐηγγελίζει* legebatur etiam ap. Polyaen. V. 7.
 ubi Corayus e cod. medium praetulit, longe illud fre-
 quenter et solum, ut arbitror, veteribus usitatūm.

Ἐκαθέσθη, καθεσθείς, καθεσθήσομαι καὶ τὰ πληθυντικά καθεσθήσονται, ἐκφύλα. Λέγε οὖν καθέζομαι, καθεδοῦμαι, καθεδεῖται^{a)}, καθεδοῦται, καθεδούμενος. †)

a) In Ed. Pr. et Phav. *καθεδεῖται* omisum non male, ut ecepit Pauwius, qui etiam in principio *ἐκαθέσθην* pro tertia persona, ut *καθέζομαι* ei respondeat, legendum existimat. Sed hoc ipsum *καθέζομαι* ab hoc loco alienum est, neque a Zonara p. 1170. Phrynichi locum, ut mihi videtur, subsecente, agnoscitur.

Ceterum est hoc verbum in iis, quae intus augentur, ut observat I. Lascaris de Cogn. Temp. f. 5. εὐηγγελίζετο Pausan. IV. 19. 524. Longus III. 386. IV. 452. Jamblich. V. Pyth. c. II. 12. p. 54. Synes. de Provid. p. 96. A.

†) Lucian. Soloec. τὸ καθέσθητι ἥκουνόν σου (leg. τοῦ) ὡς ἔστιν ἐκφύλων. Hoeschel. Hic ne quis verborum similitudine fortuita nimis moveatur, notabo, φῆμα ἐκφύλων etiam Philostr. V. Soph. I. 8. 578. Lucian. Lexiph. 24. 202. T. 5. et Suidan s. Οὐκ ἀνασχήσομαι usurpasse; ἐκφύλων παράβασιν Longin. I. 64. De re ipse consentit Thomas p. 485. Participio aoristi Josephum, Apollodorum, Lucianum et horum similes alios usos esse, demonstrarunt Graevius ad Luc. p. 498. T. 9. et Dorvill. ad Charit. p. 212. Indicativo ἐκαθέσθη Longus III. 5. 290. περιεκ. Eunap. V. Jamblich. p. 29. ἐπικαθεσθεῖν Geopp. VI. 17. 465. καθεσθῆ Paus. IX. 3. 11. καθεσθῆναι Liban. Decl. T. IV. p. 315. ἐπικαθ. Euseb. H. Eccl. VI. 29. 294. cf. Reitz. Gloss. Theophil. s. *Καθεσθεῖσαι*. Futuri exemplum a nemine allatum video, quod ex eo scriptore producam, qui Phrynichi circulos non mediooriter turbaturus videtur, Aeschinem dico c. Ctes. p. 558. προσκαθεσθήσῃ usurpatem; nisi pro eo (quod mihi maxime probabile est) προσκαθεῖσει scripsit, forma germane attica, unde καθιζηθεῖς sumsit Dio Cass. LXIII. 5. 1029. aut προσκαθεδήσει, cuius tertiam personam καθεδήσεται (ut μαζήσεται). Fischerus ad Vell. III. 113. ex Diogene attulit, cum καθεσθήσεται omnibus fere literis congruentem et suspicione vix carituram. Συνεδεῖσθαι Hesychius suggerit.